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Wkładka antypotowa do fotelików -
mata oddychająca 0-13 kg -
AirCuddle Cool Seat

Cena 139,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6010

Producent AirCuddle

Opis produktu

AirCuddle Cool Seat Gr. 0 - oddychająca mata wkładka antypotowa do fotelików
0-13 kg

wygenerowano w programie shopGold

https://www.kidstrips.pl/wkladka-antypotowa-do-fotelikow-mata-oddychajaca-0-13-kg-aircuddle-cool-seat-p-24.html
https://www.kidstrips.pl/wkladka-antypotowa-do-fotelikow-mata-oddychajaca-0-13-kg-aircuddle-cool-seat-p-24.html


Sklep Internetowy KIDS&TRIPS
www.kidstrips.pl

Tradespot Sp. z o.o.
ul. Galicyjska 7
32-091 Michałowice

Zalety włoskich wkładek antypotowych COOL SEAT do fotelika 0-13
stały przepływ powietrza zapobiega poceniu się dziecka w trakcie podróży autem - bez mokrych pleców i
włosów
dodatkowa ochrona fotelika przed zabrudzeniem
higieniczna warstwa dzięki możliwości prania w pralce  w 40C / szybkie schnięcie 
uniwersalny kształt umożliwia dopasowanie do większości fotelików na rynku
łatwy montaż i dopasowanie do fotelika
zgodna z normami Oeko tex standard 100, class 1
dostępne 4 wersje kolorystyczne
wyprodukowane w EU (Włochy)
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Zasada działania wkładek antypotowych AirCuddle
Dziecko w trakcie przebywania w foteliku nie odrywa od niego pleców, co uniemożliwia swobodną cyrkulację powietrza. W
efekcie dochodzi do pojawienia się potu. Dziecko odczuwa nieprzyjemną wilgoć - mokre włosy i odzież. Wystarczy mały
przeciąg przy otwartych drzwiach samochodu i obwianie gwarantowane. Krótka podróż samochodem może przerodzić się
zatem w prawdziwy koszmar – podróż z niespokojnym, narzekającym na dyskomfort maluchem, a w efekcie nawet
długotrwałe przeziębienie. Rozwiązaniem tego problemu może być AirCuddle Cool Seat Gr. 0.

Wyjątkowa wkładka antypotowa do fotelika samochodowego 0-13 kg
Poznaj niezawodną matę antypotową do fotelika 0-13 kg. Zakładając AirCuddle Cool Seat Gr. 0 do fotelików i spacerówek,
eliminujemy ten problem. Struktura 3D plastra miodu AirCuddle Cool Seat pozostaje niezmienna pod ciężarem ciała dziecka,
co zapewnia stały przepływ powietrza i zapobiega gromadzeniu nadmiaru ciepła. Powietrze swobodnie krąży w strukturze
otwartej siatki i usuwa ciepło oraz wilgoć, zapewniając zawsze świeżość i suchość. Jest to wyposażenie przeznaczone do
użytkowania przez cały rok. W upalne i chłodne dni zapewnia optymalny komfort i spokój malucha. W tak prosty sposób
możesz zatem ułatwić podróż samochodem nie tylko swojemu dziecku, ale też sobie. Twoje dziecko będzie miało
zapewnioną przyjemniejszą jazdę i brak ryzyka dyskomfortu spowodowanego wilgocią i nawet przeziębienia się – Ty
natomiast będziesz mógł maksymalnie skupić się na prowadzeniu samochodu. To wysokiej jakości wyposażenie, w idealny
sposób dopasowane do potrzeb najmłodszych. Już teraz AirCuddle Seat Gr. 0, czyli wyjątkowa wkładka antypotowa do fotelika
samochodowego 0-13 kg dostępna jest w naszym sklepie internetowym w atrakcyjnej cenie – sprawdź i skorzystaj już teraz.
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Dostępne kolory mat AirCuddle Gr. 0 (0-13 kg)

Najlepsza relacja ceny do jakości!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor tapicerki: MOON - jasny szary , SMOKE - ciemny szary , EARTH - ciemny beż , NUT - jasny beż , JADE GREEN - zielony ,
DUSTY ROSE - różowy
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